[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Двадцать седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2017г. № 113
      г. Троицк
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Разрешить администрации города Троицка принятие объектов недвижимого имущества (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Печерица А.И.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.Ю. Чухнин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 29.06.2017г. № 113
Перечень недвижимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка

	№

п.п.
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Характеристики объекта недвижимого имущества

	1.
	Нежилое здание - здание детского сада
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Площадь 438,3 кв.м

	2.
	Нежилое здание - детский сад
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Площадь 883,0 кв.м

	3.
	Нежилое здание - здание детского сада
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Площадь 274,6 кв.м

	4.
	Сооружение – водопровод для горячей воды
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Подземная протяженность 40 м, материал – трубы чугунные, диаметр - 40

	5.
	Сооружение – водопровод
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	подземная протяженность – 74 м; трубы чугунные длина 74 метра, диаметр -50, количество колодцев -3, материал - кирпич

	6.
	Сооружение - канализация
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Трубы керамические длина 234 метра, материал – трубы керамические, диаметр – 150, подземная протяженность – 234 м; количество колодцев -5; материал - кирпич

	7.
	Сооружение – ограждение железобетонное
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Протяженность 497,85 м, высота 0,35 м, материал опор - железобетонная

	8.
	Сооружение – теплотрасса
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Воздушная протяженность – 40 м, длина 40 метров, материал – трубы стальные бесшовные

	9.
	Сооружение – тротуар, асфальтовое покрытие
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, д. 27
	Протяженность

102,2 м

	10.
	Земельный участок
	457100, Челябинская область,
г. Троицк, ул. Кирова, 27
	Площадь 10125 кв.м, кадастровый номер: 74:35:17 00 090:0015

Начальник Управления
муниципальной собственности
администрации города Троицка                                                               Н.А. Пархаева